Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 343 29/07/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 81/16, na modalidade de Pregão n° 44/16.
Objeto: Aquisição de 01 veículo o km, tipo van, míni-
mo de 14 lugares, cor branca, para atender as neces-
sidade da Secretaria Municipal de Educação. GAN-
HADOR: PAVEPE PARÁ DE MINAS VEÍCULOS E PEÇAS
LTDA, com o item: 01 no valor total R$126.500,00.

 Igaratinga, 28 de Julho de 2016.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

Compras e Licitação

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 82/16, na modalidade de Pregão n° 45/16.
Objeto: Aquisição de 01(um) veículo ambulância sim-
ples remoção 0 km para atendimento a pacientes em
tratamento fora do domicílio – Fundo Municipal de
Saúde – Município de Igaratinga. GANHADOR: PAVE-
PE PARÁ DE MINAS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, com o
item: 01 no valor total R$70.810,00.

Igaratinga, 28 de Julho de 2016.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.